2021 年 10 月 15 日

各 位

上場会社名   天龍製鋸株式会社

代表者     代表取締役社長 大石 高彰

(コード番号   5945)

問合せ先責任者 取締役経営管理部長 堀内 敏晴

電話番号    0538-23-6111

「海外子会社の設備投資計画及び移転に関するお知らせ」の一部変更について

（開示事項の変更）

2021 年 8 月 10 日に開示しました「海外子会社の設備投資計画及び移転に関するお知らせ」にて

当社子会社である天龍ヨーロッパの移転をお知らせしましたが、完了時期が変更となりましたの

で、下記のとおりお知らせします。

記

１．変更の内容

   対象子会社

天龍ヨーロッパ（TENRYU EUROPE GMBH）

 変更前 変更後

完了時期 2021 年 10 月予定 2022 年 6 月予定

  ２．変更の理由

    ドイツ連邦共和国における新型コロナウイルス感染者数の減少に伴い、工事請負業者の遅延

していた建設工事が再開し始めた結果、天龍ヨーロッパの移転に伴う内装工事が先送りとなっ

たため、当初よりも完了時期が大幅に遅れる予定となりました。

  ３．今後の見通し

    2023 年 3 月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上